
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

土岐市土岐口財産区議会議員選挙ポスター掲示場の製作・設置・管理・撤去業務委託

別紙のとおり

令和5年11月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 選挙管理委員会

予定価格　 591,360円 （内消費税 53,760円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市安良田町4-54

ＫＨ(合)　

履 行 期 間 　 令和5年11月15日 ～ 令和6年1月24日

落札金額　 416,064円 （内消費税 37,824円 ）

令和5年11月14日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

令和6年1月21日執行予定の当該選挙において、対象となる3か所の投票区内にある24か所にポス
ター掲示板を設置するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱丸善グループ　 552,000円  

㈱中部選挙設備　 480,000円  

㈲西濃選挙サービス　 504,000円  

ＫＨ(合)　 378,240円  【 落 札 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

消防用ホース　65mm

別紙のとおり

令和5年11月14日 午前10時

事 業 名

担当課名 北消防署

予定価格　 948,640円 （内消費税 86,240円 ）

落札業者 岐阜県岐阜市金園町3-25

㈱ウスイ消防　

履 行 期 間 　 令和5年11月15日 ～ 令和6年3月15日

落札金額　 862,400円 （内消費税 78,400円 ）

令和5年11月15日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

災害現場等で使用するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱富士　 800,000円  

㈱三陽商会　 864,000円  

㈱ウスイ消防　 784,000円  【 落 札 】

谷澤商事㈲　  不着


